АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2017 г. № 52  - па

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Беляевского сельсовета

Конышевского района  Курской области

 В соответствии с Федеральным законом от  28 декабря 2009 года № 381 «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» , приказом комитета
потребительского рынка, развития малого и среднего предпринимательства и лицензирования Курской
области»  №106 от 10.06.2016 года, постановлением Администрации Конышевского района Курской
области от 22.07.2011г. № 295 «О Порядке разработки и утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов» Администрация Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов расположенных на территории
Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области (приложение 1).

 2.Признать утратившим силу постановление Администрации  Беляевского сельсовета Конышевского
района Курской области от 30.12.2011 г. № 78 «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области».

 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беляевского сельсовета

Конышевского района  В.В.Сорокин